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Aktuelt

Da ni el Stor li ny øko no mi sjef
Da ni el Stor li er an satt som ny øko no mi sjef 
i Re vi sor for en in gen og tar over etter Per-
Rei dar Drab løs som blir pen sjo nist 1. 
de sem ber. Da ni el er 32 år og si vil øko nom 
fra Uni ver si te tet på Ås /Land bruks høy sko-
len. Han har va ri ert regn skaps- og økono-
mipraksis fra of fent lig og pri vat sek tor samt 
kon su lent bran sjen.

Nye med lems for de ler 
for stu den ter
Re vi sor for en in gen gir nå alle stu dent-
med lem mer 40 % ra batt på alle fag-
bø ker (20 % ra batt for stu den ter uten 
med lem skap). Vi til byr også stu dent-
med lem mer hel års rei se- og inn bo for-
sik ring for un der 1000-lap pen. Se 
revisorforeningen.no for yt ter li ge re 
in for ma sjon og på  mel ding.

Re vi sor for en in gen har 
flyt tet
Re vi sor for en in gen har flyt tet til nye 
lo ka ler i In deks hu set, Hen rik Ib sens 
gate 100. Merk vår nye post ad res se: 
Post boks 2914 Sol li, 0230 Oslo.
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Øns ker fri vil li ge til å  
pre sen te re re vi sor yr ket!

Re vi sor for en in gen får fle re in vi ta sjo-
ner fra høy sko ler og uni ver si te ter om 
del ta kel se på kar rie re da ger el ler for å 
gi en pre sen ta sjon av re vi sor yr ket. Har 
du lyst til å hjel pe oss med det te ar bei-
det? Ta kon takt med oss på post@
revisorforeningen.no.

Nytt fra Re vi sor for en in gen

Hele 774 deltakere og forelesere møttes for 
tre dager fylt med fagstoff og sosiale treff på 
Geilokonferansen i begynnelsen av septem-
ber. Dette er rekorddeltakelse for konferan-
sen som ble arrangert for 30. gang. På kon-
feransen deltok også Stein Indahl som har 
deltatt på samtlige 30 Geilkonferanser! 
Stein er registrert revisor og daglig leder av 
Revisorsenteret på Lillehammer.

Søndag kveld fikk nesten 500 deltakere 
høre Kåre Willoch snakke om Etikk, sam-
funn og næringsliv. Han delte tanker 
rundt et samfunn og et næringsliv i stadig 
endring, og etiske utfordringer knyttet til 
endringene. Hovedbudskapet var at 
respekt for verdier må vises i handling.

Programmet på Geilokonferansen består 
av 30 kurs innen revisjon, regnskap, skatt, 

etikk og annet og alle kursene oppfyller 
forskriftens krav til obligatorisk etterut-
danning for revisorene.

HELT I 30: Registrert revisor Stein Indahl 
har deltatt på samtlige 30 Geilokonferanser!

Jubileum og rekorddeltagelse på Geilokonferansen


